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REJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: _E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës    

Lot 61 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Phytomenadion (Vitamin 

K)  

 10mg/1ml - 

1 ml  
 Ampule  

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  

Lot 

61 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml  
 Ampule  

  REF-37745-02-11-

2025 

 

5. Fondi Limit  

Lot 

61 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
592500 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.03.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit, Buletini nr 12 date 10.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

145 000 (Njeqind e dyzete e 

pesemije) leke pa tvsh      

 (pa TVSH) 

Monedha leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri Farma Net Albania shpk 

Adresa  Rruga Siri Kodra njesia bashkiake nr 8, Tirane 

Nipti     K92201080V 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 21.03.2025 

Minikontrata e pare e  Marrveshjes kuader 

 

 

 

 

 


